ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Чиндалей»

РЕШЕНИЕ

с.Чиндалей

[bookmark: _GoBack]______.2023 года 					                                           	    № ___

Об отмене Решения от 13.04.2023. № 93 «О внесении изменений в решение № 62 от 04.03.2022г. «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Чиндалей»

Руководствуясь ч.2 ст.172 Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998 №  145-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Чиндалей», Совет сельского поселения «Чиндалей», РЕШИЛ:
1. Отменить  Решение от 13.04.2023. № 93 «О внесении изменений в решение № 62 от 04.03.2022г. «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Чиндалей»
2. Обнародовать настоящее решение на стенде администрации сельского поселения «Чиндалей», опубликовать на официальном сайте: http://чиндалей.рф/.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Чиндалей»    			Б.И.Цыденов

Председатель Совета сельского поселения 			Б.Д.Нагмитова